M UR. AOOCSAPR. REG STRO UFFI Cl ALE( U) . 0006824. 27- 08- 2014

U £
% AMenistero dell 'uy.f/}’//»/‘((/.()'ﬁp,
0]

o doll " VUncversitsy e dolla Recerca
VWcio Seolastico %{){/{b«na& Ser / '(g)////%kz—%owz(Iy?za
- Direxcone Generale -
Ufficio XIII - Ambito territoriale per la provincia di Parma

IL DIRIGENTE

VISTA la bozza del C.C.N.l. del 26 marzo 2014 relativa alle utilizzazioni e assegnazioni
provvisorie del personale scolastico di ruolo per I'anno 2014/2015 ;

VISTA [lipotesi di C.C.D.R. 01/08/2014 relativo alla contrattazione decentrata regionale
concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, Educativo ed Ata per
I'a.s. 2014/2015;

VISTA la nota MIUR —DG del personale scolastico prot.7739 del 01/08/2014 inerente I'ipotesi di
sequenza contrattuale sottoscritto il 30/07/2014;

VISTO il quadro complessivo delle disponibilita del personale docente di Scuola Secondaria di |
Grado;

VISTE le graduatorie definitive relative alle istanze di utilizzazione e assegnazione provvisoria
provinciale ed interprovinciale;

ESAMINATE comparativamente le preferenze espresse dai docenti interessati:

DECRETA

Con effetto limitato all’anno scolastico 2014/2015 sono disposte le seguenti operazioni di:

UTILIZZAZIONI SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO

CLASSE

COGNOME NOME zQZQITA CONC. 'II')I¢()SI.C:R(I)'II'-:' A SCUOLA ASSEGNATA
BOZZIA ANTONIO 2:/06/1962 A28 COLLECCHIO :3:/_I\DRO'|"\!|'||?\/|1§+6 ALBARETO
CALAMINI ENRICA 23/03/1955 A033 FORNOVO ?;Aljlg_l\fl_lﬁ\/llE3+6 ALBARETO
DAMIANI MARIA CHIARA E3'0/06/1963 A043 MEDESANO FIDENZA
FUSCO MARIATERESA §%12/1980 A043 FIDENZA NOCETO
D’ANDREA MARIA :,2/08/1960 A0S SALSOMAGGIORE FIDENZA
GANDI GIUDITTA §§/09/1978 A0S COLLECCHIO FORNOVO
BERTOLINI ADALGISA :,:/01/1962 A% FONTEVIVO gARIE'\(AFﬁ:QN_::\II\AOEI;R -9




U

0
o

AMenistero dell 'uy.f//’//%l/.()Tlﬂ,
doll " VUncversites e dolla Recerca
J//%}(/rw Soolastico t%)(y/ﬂna/é Ser / '(g)ﬂz/{/{kz—%o/maywa
- Direxcone Generale -

Ufficio XIII - Ambito territoriale per la provincia di Parma

BAGATTA SILVIA 15/03/1967 | A345 MALPELI PARMA FORNOVO - 12 ORE (PART
PR TIME)
CLASSE

COGNOME NOME z'::’é” A CONC TD: cff :R?TL:, A SCUOLA ASSEGNATA
BIANCHI ELENA 04/02/1966 >OSTESNO | \ewToN PARMA ?HJE)"?“S})ZSSEZEN((';ART
BOLS| CRISTINA S:{/ 09/1950 | SOSTEONO |\ R MIGIANING PARMA SD(')AS(;CEIEI'\ISCT)O PR
FERRARI MARTINA :):{/ 11/1960 | A0S FELINO f(%;i‘ég;‘/‘lg)‘sogm’\‘o
FORCIERI NICOLETTA ;5/ 08/1959 | A345 PARMIGIANINO PARMA gégxlg&%N('CNgN'FZiM A
TEDESCHI PAOLA i:{/ 07/1955 | A0S FIDENZA (F(L%EVNFZEA; KAZ‘)’STEGNO
PAVARANI ILARIA Fl,i/ 02/1971 | AO43 NEWTON PARMA (“::EOVXITF(E)E'“:E)‘ SOSTEGNO
BARAVELLA ELENA ié/ 10/1969 | A345 FIDENZA (F(':%ENNFZEAR KAZ‘;STEGNO

A043
PREVIDI CECILIA L/A/1957 PARMIGIANINO PART TIVE SOSTEONO
(CONFERMA)

MOLINARI BRUNO :,f{/ 08/1965 | A0%S TRAVERSETOLO NEWTON PR - SOSTEGNO
TERMENINI ROSETTA (Z:i/ 06/1969 | A28 TOSCANINI PARMA o PR
LOMBATTI ANTONIO ff;/ 09/1970 | A345 COLORNO o RMA-

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO

COGNOME NOME DATA CLASSE DA SCUOLA TITOLARITA’ A SCUOLA ASSEGNATA
NASCITA CONC.

A028 -

FERRERA VANESSA 25/02/1973 VERDI PARMA COLLECCHIO - 16 ORE PART

PA TIME

A028

DI BARTOLO ADRIANO éi/11/1957 SALSOMAGGIORE VERDI PR
A030 -

VETTOR ALESSANDRA 15/11/1962 BUSSETO NEWTON PR — 12 ORE PART

PR

TIME




U

0
o

Ufficio XIII - Ambito territoriale per la provincia di Parma

AMenistero dell 'lyjﬁwxd)wa
dell 'UZ/}N/'UP}’JL'/H‘/ e della % teerca
DI Z . T . V@ .5 T
VUcio k/(‘/ﬂ/adﬂca %{)(/wwaée /sz (' Emilia- Romagna

- Dyresione Gonerate -

DATA CLASSE
COGNOME NOME NASCITA CONC DA SCUOLA TITOLARITA’| A SCUOLA ASSEGNATA
, 16/09/1961 A030 TRAVERSETOLO — 6 ORE
DALL’AGLIO ALESSANDRO bR COLLECCHIO PART TIME
05/10/1964 A032 DON CAVALLI 6 + 4 FERRARI -
BELLI ANNA PR LESIGNANO BAGNI PART TIME
18/10/1964 A043 FIDENZA — 9 ORE - PART
MARZAROLI FIORENZA BUSSETO )
PC TIME
A043
BUZIO ILARIA Fl)i/ 06/1977 SORBOLO PARMIGIANINO
A043 _
CARUBELL PAGLA 10/07/1978 SORAGNA TOSCANINI PR — 12 ORE PART
CR TIME
A043
PARISINI INES g:/ 12/1971 TRECASALI FRA SALIMBENE PR
A043
LORENZANO FRANCA if{/ 03/1973 MEDESANO VERDI PR
A043
PAINI ANNALISA if{/ 01/1971 SORBOLO NEWTON PR
A043
CATALANO MARIA GIUSEPPINA gi/ 12/1975 COLORNO MARIA LUIGIA PR
A043
RIZZA ELDA gi/ 07/1976 MONTECHIARUGOLO NEWTON PR
A043
CAMPANILE CLAUDIA NUNZIA §1/01/1979 TORRILE PUCCINI PR
A059
LOTTO MONIA gg/ 05/1973 TIZZANO PALANZANO
A245
ARALDI MARTA ;2/ 07/1965 TRECASALI FIDENZA
A345
ROLLO MARIA ANGELA EE/ 03/1968 MEDESANO FERRARI PR
01/05/1960 A345 FRA SALIMBENE PR —9 ORE
PANINI CINZIA BN FONTANELLATO PART TIME
A345
DOMINA PINUCCIA ﬁi/ 01/1968 BUSSETO FIDENZA
08/01/1976 | SOSTEGNO PARMIGIANINO PR -
MEROLA GIOVANNA CE COLORNO SOSTEGNO
12/04/1969 SOSTEGNO
SIMONINI PALMIRO RE COLORNO VERDI PR - SOSTEGNO
06/01/1973 SOSTEGNO
MODESTI RENATO CR SALSOMAGGIORE VARANO - SOSTEGNO




U

0

(&)

AMenistero dell 'uy.f//’//%l/.()Tlﬂ,
doll " VUncversites e dolla Recerca
J//%}(/rw Soolastico t%)(y/ﬂna/é Ser / '(g)ﬂz/{/{kz—%o/maywa
- Direxcone Generale -

Ufficio XIII - Ambito territoriale per la provincia di Parma

DATA CLASSE
COGNOME NOME NASCITA CONC DA SCUOLA TITOLARITA’| A SCUOLA ASSEGNATA
SALONIA VALERIA SR SORBOLO DON CAVALLI —PR SOSTEGNO
18/10/1972 | SOSTEGNO NEWTON PR — 15 ORE PART
RICCARDI FRANCESCA PR TORRILE TIME
CRISCI GIOVANNA BN TORRILE VICINI PR - SOSTEGNO
07/03/1965 | SOSTEGNO FRA SALIMBENE PR -
ZURRO MARIA RACHELE  [FG COLORNO SOSTEGNO
UGHETTI FRANCESCO PR SORBOLO NEWTON PR - SOSTEGNO

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO

DATA | CLASSE CONC. | = PROVINCIA SCUOLA
COGNOME NOME NASCITA TTOLARITA A SCUOLA ASSEGNATA
31/05/1977 A028
CERRI MICHELA Sp REGGIO EMILIA SALSOMAGGIORE
22/01/1969 A030
FRANZOLINI LORENZA VE TREVISO VERDI PR
23/12/1964 A032 FERRARI — REP PEDIATRICI —
FUSI MARZIA PR REGGIO EMILIA 12 ORE PART TIME
24/01/1961 AM77 FONTEVIVO 12+6PRIMARIA —
DI FAZIO DAVIDE PR MILANO D.M. 8/11
20/12/1976 AB77 FONTEVIVO 12+6PRIMARIA —
PATTAVINA GIOVANNI SR BERGAMO D.M. 8/11
17/03/1970 A043
DEL BRAVO FULVIA Fi PORDENONE FORNOVO
27/03/1973 A043 PARMIGIANINO 6° CTP PR —
BECCHETTI MARGHERITA RE REGGIO EMILIA 9 ORE PART TIME
26/03/1979 A059
GRUZZA ALESSIA PR CREMONA SALSOMAGGIORE
04/07/1973 | SOSTEGNO MONTECHIARUGOLO
GIAU MARIA LUCIA NU NUORO SOSTEGNO
18/12/1980 | SOSTEGNO
ANANIA ANTONELLA FR REGGIO EMILIA FERRARI PR — SOSTEGNO
05/03/1976 | SOSTEGNO SALSOMAGGIORE -
TOSINI HELEN PR MODENA SOSTEGNO




Uy 0

AMinistero det!' Sitrusione,
U~ Al Uivanitse dulls Pisores
VUlicio Soolastico %{){/{b«na& Ser /' Em '/{kz—%o/may/%a
- Yirencone Generale -

Ufficio XIII - Ambito territoriale per la provincia di Parma

DATA CLASSE CONC. PROVINCIA SCUOLA
COGNOME NOME NASCITA TITOLARITA’ A SCUOLA ASSEGNATA
03/08/1978 | SOSTEGNO
VIETRI ANNALISA SA MILANO TOSCANINI PR - SOSTEGNO
25/08/1962 | SOSTEGNO
CANALI VINCENZO PR PESARO TIZZANO - SOSTEGNO

Sulle controversie individuali riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, si
rinvia agli articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilita definitiva),
136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato
apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183.

IL DIRIGENTE
Giovanni DESCO

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

Al DIRIGENTI SCOLASTICI DI PARMA E PROVINCIA

ALLA RAGIONERIA PROVINCIALE DI PARMA

AGLI INTERESSATI TRAMITE LE SCUOLE DI APPARTENENZA
Al DIRIGENTI UST DELLA REPUBBLICA

ALLE 00.SS. DELLA SCUOLA — LORO SEDI

ALL’ALBO SEDE

SITO INTERNET

Dirigente: Giovanni Desco
Direttore Coordinatore area gestione risorse docenti Rossana Mordacci tel. 0521/213232 e — mail :rossana.mordacci.pr@istruzione.it

Viale Vittoria, 33 - 43125 - PARMA Tel: 0521/213111 Fax: 0521/213204
e-mailusp.pr@istruzione.it. Sito web: http://www.istruzioneparma.it



mailto:usp.pr@istruzione.it
http://www.istruzioneparma.it/

